

<p>Dodávateľ: BEBI s.r.o. J.Hlubíka 1373/17 91701 Trnava 1 Slovensko prev.OD Jednota, Trojičné nám. 9</p> <p>IČO: 44981465 DIČ: 2022896755 IČ DPH: SK2022896755 Obch. register: Okr. súd Trnava, oddiel SRO, vložka 24466/T</p> <p>Tel.: 033/5511969 E-mail: viktorbebi@gmail.com Fax: WWW: bebi.sk</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00350052 DIČ: 2021175794 Tel.: Fax: E-mail:</p> <p style="text-align: center;">Kalokagatia-Centrum voľného času Strelecká 1 91701 Trnava 1 Slovenská republika</p>
<p>IBAN: SK32 0900 0000 0002 8618 9100 BIC: GIBASKBX Účet: 286189100/0900 VS: 180019 Banka: Slovenská sporiteľňa</p>	
<p>Dátum dodania/pzp: 07.11.2018 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 07.11.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 21.11.2018 Objednávka: 94 Zákazka: Číslo dod. listu: VPF18000019 Stredisko:</p>	

Fakturujem Vám na základe objednávky nasledujúci tovar:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	7065	Kancelársky papier 80g ASTRO+	5,000	ks	3,8300	19,15	20	4,60	22,98	
2.	4545	popisovače STABILO point 88 neon 5ks	2,000	ks	3,2500	6,50	20	3,90	7,80	
3.	2268	Samolepiace bločky CENTRUM far. mix	1,000	ks	1,0833	1,08	20	1,30	1,30	
4.	2442	Lepiaca tyčinka Pritt Sttick 10g	1,000	ks	0,8300	0,83	20	1,00	1,00	
5.	382	Lepiaca tyčinka Pritt Stisk 20g	1,000	ks	1,5000	1,50	20	1,80	1,80	
6.	7417	Štvorfarebné pero kovové	1,000	ks	3,3300	3,33	20	4,00	4,00	
7.	18063	Pero jednorázové červené	3,000	ks	0,1667	0,50	20	0,20	0,60	
8.	23559	Ceruzka obyčajná s pečiatkou	6,000	ks	1,0000	6,00	20	1,20	7,20	
9.	145	CD,DVD média	20,000		0,2916	5,83	20	0,35	7,00	
10.	23907	Kalendár 2019 MiniMax Kuchárka	1,000	ks	1,6667	1,67	20	2,00	2,00	
11.	23377	SK Kalendár 2019 stolový mini Gazdinka -	1,000	ks	1,5833	1,58	20	1,90	1,90	
12.	23887	Kalendár 2019 Kamaráti	2,000	ks	2,3333	4,67	20	2,80	5,60	
13.	9203	Servítky vianočné 33x33cm 20ks	3,000	ks	2,0833	6,25	20	2,50	7,50	
14.	1208	Výkres A4	100,000	ks	0,0400	4,00	20	0,05	4,80	
15.	18744	Výkres A3	100,000	ks	0,0833	8,33	20	0,10	10,00	
16.	1638	Dvojhárok linajkový	100,000	ks	0,0500	5,00	20	0,06	6,00	
17.	22033	Farbičky JUMBO trojuh. natur 12ks AKCIA!	2,000	ks	2,0833	4,17	20	2,50	5,00	
18.	2005	Kartón vlnitý 25x35 mm 10ks	1,000	ks	2,9417	2,94	20	3,53	3,53	

Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	83,33	16,67
DPH 10%		
DPH 0%		

K úhrade 100,00 EUR

Slovom: Jednoto EUR

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre budeme Vám účtovať úroky z omeškania vo výške 0,5% za každý deň omeškania, spolu s nákladmi na vymáhanie. Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy BEBI s.r.o..Faktúra slúži zároveň ako dodací list.